
 

 1 

 
AVVISO PUBBLICO PER LA RICERCA DI SPONSOR PER LA 

CELEBRAZIONE DELLA FESTA DELLA REPUBBLICA (2 GIUGNO 2025) 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

VISTA le decisione di contrarre n. 10 del 27 gennaio 2025, con la quale è stato disposto 
l’avvio di una procedura per l’individuazione di sponsor interessati a contribuire 
all’organizzazione della Festa della Repubblica con erogazioni in denaro o attraverso la 
fornitura di beni o servizi; 

VISTO l’avviso pubblico prot. 358 del 27 gennaio 2025 per la ricerca di sponsor per la 
celebrazione della Festa della Repubblica (2 giugno 2025); 

CONSIDERATO che la scadenza del termine per la presentazione delle istanze è 
fissata per le ore 13:00 (ora italiana) del 18 aprile 2025; 

RITENUTO di dover concedere ai potenziali sponsor una finestra temporale più ampia 
per manifestare il proprio interesse; 

DISPONE 

Il termine per la presentazione delle offerte di cui al paragrafo 5 dell’avviso pubblico è 
prorogato al 30 aprile 2025, ore 15.00 (ora italiana). 

Abu Dhabi, 17 aprile 2024 

 
 

_________________________ 
Il Responsabile del procedimento 

Francesco Jonas BADDE 


		2025-04-17T14:56:52+0400




